
COLOR LINE DANMARK A/S

 

 

Niels Juelsvej 45

9850  Hirtshals

45107728 6751

1  
1  
1  
 

1  
1  
 

1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.08-02-2022

Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af tørvare på lager samt
opbevaring af køle/fryse vare i transit lager maks 24timer.
Procedure for kassering ved emballage brud gennemgået.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Tør
vare lager, transit køle/fryse lager. Virksomheden har eksternt
rengørings firma til at står for alt rengøring. Der laves daglig
visuel inspektion af rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tørvare lager, porte ved modtagelse og afsending,
transit køle/fryse lager. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Virksomheden har eksternt firma til at stå for
skadedyrs sikring, kontrolrapport fra Jannuar 2022 set.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker kun til
kontrolrapport fra deres anden afdeling på hjemmesiden for
begge afdelinger. Dette link er korrekt i forhold til den afdeling.
Virksomheds repræsentanten oplyser at de straks for tilføjet et
ekstra link så de begge fremgår af hjemmesiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for tilgængelighed af
kontrolrapporter i engros virksomheder.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret hos fødevarestyrelsen som et
tørvarelager, men for at sikre køle kæden har de et transit lager
til køle/fryse vare der ikke opbevares i mere end 24 timer.
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Særlige mærkningsordninger: Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden har på
tørlageret en halv palle med økologiske kaffe bønner (ca 16 kasser med 10 x 1000g SC-7 Økologisk Kaffe hele
bønner v.nr. 1348). Virksomheden oplyste selv at de havde disse på lager og forklare at de har tænkt sig at søge
om registrering til økologi. Virksomheden er ikke registreret til økologi. På kontroltidspunktet fandtes ingen
øvrige økologiske varer oplagret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om at virksomheden bør lade sig registrering til økologi snarest muligt, såfremt virksomheden ønsker at
fortsætte med opbevaring af økologiske fødevarer.


